
Gläser- und Bistrospülmaschine für Körbe 400 x 400 mm 

* mit eingebauter Ablaufpumpe

DATENB LAT T

Abmessung (Breite / Tiefe / Höhe) mm

Tiefe bei geöffneter Türe mm

Korbgröße mm

Theoretische Korbleistung Körbe / h

Theoretische Gläserleistung Gläser / h

Einfahrhöhe mm

max. Glashöhe

Stromanschluss 

Gesamtanschlusswert kW

Waschtemperatur °C

Boilertemperatur °C

Leistung Waschpumpe kW

Boilerheizung kW

Tankheizung kW

Tankvolumen l

Wasserverbrauch pro Spülgang l

Druckunabhängiger Boiler mit Drucksteigerungspumpe

Flächensieb

Wascharme

Nachspülarme

Aktive Laugenreinigung

Eingebaute Ablaufpumpe

Eingebaute Dosiergeräte für Reiniger und Klarspüler

Doppelwandig

Wasserzulauf

Technische Daten
450 / 550 / 710

885

400 x 400

40

640

290

260 (280 mit Universalkorb)

230 V/50Hz

3,44

60

65

0,24

2,6

0,6

8,0

1,7

–

Kunststoff

Edelstahl / Kunststoff

Kunststoff

–

Option

Ja

–

10-55° C  max 5°dH

U 430 / U 430AP

U 430 / U 430AP*
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